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                                    Kā novērst Windows 10 atjaunināšanas kļūdas kodu 0x80248014?

                                 
                                Sveiki, man ir problēma ar Windows. Mēģinot jaunināt Windows 10, tiek parādīts kļūdas kods: 0x80248014. Esmu mēģinājis palaist jaunināšanu daudzas reizes, taču katru reizi tā ir viena un tā pati kļūda. Vai tu varētu
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                                    Kā novērst pastāvīgi atsvaidzinošu Windows 10 uzdevumjoslu un darbvirsmu?

                                 
                                Es jaunināju no Windows 8 uz Windows 10, un darbvirsma turpina sevi atsvaidzināt. Vai tā ir kļūda vai vīruss? Pastāvīga Windows 10 uzdevumjoslas un darbvirsmas atsvaidzināšana varētu būt vairāku problēmu indikators. Pēc tam, kad Windows lietotāji bija sākuši
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                                    Kā novērst kļūdu iTunes.exe Bad Image sistēmā Windows 10?

                                 
                                Uzsākot iTunes savā Windows 10 datorā, es saņemu kļūdu ITUNES.EXE - Bad Image. Kā es varu atrisināt problēmu? iTunes.exe - kļūdainā attēla kļūdu operētājsistēmā Windows 10 var izraisīt daudzas problēmas. Iespējams, kļūda
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                                    6 labākie veidi, kā nevainojami tvert Audiomack mūziku

                                 
                                Šis raksts atklāj septiņus veidus, kā tvert Audiomack mūziku. Tas ietver Acethinker Screen Grabber Premium un piecus citus tiešsaistes MP3 lejupielādētājus.
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                                    Kā novērst NetBT 4311 kļūdu sistēmā Windows?

                                 
                                Sveiki. Man ir problēma ar NetBT 4311 kļūdu. Tas ir parādījies dažas reizes manā Windows 10 datorā. Tas izraisa restartēšanu. Es spēlēju spēles un darīju citas lietas, it īpaši neko tādu, kas varētu izraisīt
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                                    Kā novērst Windows atjaunināšanas kļūdu 0x80240034?

                                 
                                Nevaru instalēt kumulatīvo atjauninājumu KB4048955 operētājsistēmai Windows 10 V1709. Atjauninājums tiek instalēts, taču restartējot sistēmu, izmaiņas tiek atceltas. Windows atjauninājums parāda kļūdas kodu 0x80240034. Kā es varu novērst šo problēmu? 0x80240034 ir Windows atjauninājums
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                                    Kā novērst Tea timer.exe kļūdu

                                 
                                Nesen mans dators ir kļuvis patiešām lēns. Mēģinu izpētīt, kas varētu izraisīt problēmu. Pārlūkoju procesu sarakstu savā uzdevumu pārvaldniekā, un ir process Teatimer.exe, kuru, šķiet, neesmu redzējis
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                                    Kā novērst Windows atjaunināšanas kļūdu 0x80010108?

                                 
                                Sveiki, man ir klēpjdators, kurā darbojas operētājsistēma Windows 10. Tomēr ikreiz, kad mēģinu instalēt OS atjauninājumu, tiek parādīta kļūda 0x80010108. Esmu daudzkārt mēģinājis atjaunināt sistēmu, diemžēl līdz šim nav veicies. Vai jūs varat sniegt
                                 Lasīt Vairāk  
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						Kā atinstalēt XAMPP operētājsistēmā Mac OS X?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā izmantot Shade Ransomware atšifrēšanas rīku?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						10 labākie YouTube uz MP4 video pārveidotāji

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā atinstalēt Box Sync Mac OS X (bezmaksas ceļvedis)

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā Windows 10 noteikt WMI Provider Host (WmiPrvSE.exe) lielu procesora lietojumu?

					 
				

			

		

		
			
			
				Skatīt Kategoriju

			

			
				 Video Pārveidotājs 
	 Rediģēt Video 
	 Video Glabātājs Lite 
	 Tiešsaistes Video Pārveidotājs 
	 Uzņemiet Ekrānuzņēmumus 
	 Atbalsts 
	 Ierakstīšanas Ekrāns 
	 Video Redaktors 
	 Kategorija — Uzņemiet Ekrānuzņēmumus 
	 Iphone Ekrāna Ierakstītājs 
	 Datora Problēmu Novēršana 
	 Bezmaksas Audio Ierakstītājs 
	 Mūzikas Lejupielādētājs 
	 Tīmekļa Video Lejupielādētājs 
	 Satver Ikdienas Kustību 
	 Bezmaksas Mkv Pārveidotājs 
	 Optimizēt 
	 Ios Sistēmas Atkopšana 
	 Ios Dublēšana Un Atjaunošana 
	 Satveriet Ikdienas Kustību 
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